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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 

Raamatunajan käsitys puhuttaessa orjuudesta, oli 

varmastikin paljon selkeämpi, mitä nykyään. Olihan se 

hyvin yleinen tapa, että orjilla teetettiin raskasta työtä 

ilman palkkaa. Ruoskan iskut viuhahtelivat karmivien 

kirosanojen saattelemina orjapiiskureiden yrittäessä 

yhä parempiin suorituksiin orjiensa avulla. Tuohon 

aikaan orjan ja vapaan ero oli suuri. Vapautetulle ei 

tarvinnut selittää, mitä olisi olla todellisesti vapaa siitä 

kauheudesta. 

 

"Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis 
lujina, älkääkä antako uudelleen sitoa itseänne orjuu-
den ikeeseen." Gal.5:1[*JKR] 
 

 
 

Paavali oli syvästi huolissaan kristittyjen mielentilasta 

vapauden suhteen. Uskoon tultuaan, he kokivat 

ihmeellistä vapautta ja puhtautta evankeliumin sano-

man voimasta, mutta heitä kiehtoi kuitenkin menneen 

elämän säännöt ja ajatustavat. Laki, jota piti noudat-

taa, alkoi vähentää Kristuksen hallintavaltaa ja 

mielenlaatua heidän sydämissään. 

 

"Te olette joutuneet pois Kristuksesta, te, jotka 
tahdotte tulla vanhurskautetuiksi lain kautta. Te 
olette langenneet pois armosta. Me taas odotamme 
Hengessä uskosta vanhurskauttamisen toivoa. Sillä 
Kristuksessa Jeesuksessa ei auta ympärileikkaus eikä 
sen puute, vaan rakkauden kautta toimiva usko." 
Gal.5:4-6[*JKR] 
 

Usko Jeesukseen on siis kristityn sydämessä asuva 

toivo. Hänessä on meidän vapautus syntisestä vaelluk-

sesta ja siksi Hänet tulee pitää rakkaana ja sydämen 

Herrana. Se on käytännössä uskoa ja kuuliaisuutta 

Jumalan Pojan sanoille. (Joh.3:36) Se on täysin 

ehdotonta, että pienikin määrä liberalismia hapattaa 
koko taikinan. (Gal.5:9) Emme siis taivu myönnytyksiin 

jumalattomuuden kanssa vaan omistamme sydä-

meemme rakkauden totuutta kohtaan.  
(2.Tess.2:10, Room.12:2, 1.Piet.1:14, Joh.14:6) 

 

 
 
"Te juoksitte hyvin. Kuka esti teitä olemasta totuudelle 
kuuliaisia? Houkutus siihen ei ole Hänestä, joka teitä 
kutsuu. Pieni määrä hapatetta hapattaa koko 
taikinan."Gal.5:7-9[*JKR] 
 

Mikä siis estää meitä olemasta kuuliaisia tänään 

Jumalan Pojan sanoille? Onko maailman mahti 

suurempi, kuin Kristus? Rakastammeko enemmän 

orjuuttavaa turmellusta, (Joh.8:34, 2.Piet.2:19) kuin pyhää 

vaellusta? Paavali ei jättänyt arvelun varaan, mitä hän 

tarkoitti orjuuttavilla tekijöillä: 

 

”Turmeltuneen luonnon teot ovat ilmeisiä: haureus, 
saastaisuus, irstaus, epäjumalanpalvelus, noituus, 
vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, juonet, eri-
seurat, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut 
sellaiset, joista ennalta sanon teille, kuten jo ennenkin 
olen sanonut, että semmoisia harjoittavat eivät peri 
Jumalan valtakuntaa.” Gal.5:19–21[*JKR] 
 

Mutta hän teki myös erittäin selväksi sen, mitä Jumala 

saa aikaan Pyhän Hengen vaikutuksen kautta ihmisen 

elämässä ja hänen sydämessään: 

 

"Hengen hedelmä taas on rakkaus, ilo, rauha, 
kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyi-
syys, itsensä hillitseminen.   Laki ei ole sellaista vas-
taan [Enempää Mooseksen kuin Kristuksenkaan]. 
Kristuksen Jeesuksen omat ovat ristiinnaulinneet 
turmeltuneen luontonsa himoineen ja haluineen. Jos 
me elämme Hengessä, niin myös vaeltakaamme 
Hengessä. Älkäämme olko turhan kunnian pyytäjiä, 
ärsytellen ja kadehtien toisiamme." Gal.5:22–26[*JKR] 
 

Näitä sanoja lukiessa herää jälleen voimallinen tarve 

täyttyä Pyhällä Hengellä. Tämä täyttymys on ainut 

voima, joka saa hyvän hedelmän kasvamaan. Jospa 

Hengen hedelmä saisi tulla yhä enenevässä määrin 

näkyviin elämässämme ja saisimme voittaa lihalliset 

pyrkimyksemme, oman kunnian ja aseman tavoittelut 

yms. Jeesuksen Kristuksen väkevän jumalisuuden 

nimessä! 

 

Mitä sinulle merkitsee tänään sanat orjuus ja vapaus? 
Uskallatko katsella avoimin silmin elämääsi ja sydän-

täsi? Näetkö, kuinka paljon annat toisen ihmisen 

orjuuttaa vapauttasi, siitä huolimatta, että Kristus 

on kuollut puolestasi? Ymmärräthän, ettei onnistumi-

sesi, hyvä vaellus ja täydellinenkään virheettömyys 

sinua pelasta. Vapautus on ainoastaan Jeesuksen 

Veressä, Hänen haavoissaan. Kohota siis katseesi 

kanssani ikiaikojen Jumalaan ja Hänen Poikansa uhri-

kuolemaan. Siinä on toivomme, vapautuksemme ja 

pelastumisemme. Hänen ikuisessa armossaan on 

meillekin kyllin! 

 

"Hänessä meillä on lunastus Hänen verensä kautta, 
rikkomusten anteeksianto Hänen armonsa rikkauden 
mukaan. Ef.1:7[*JKR] 
 

 

 

 

 


